
Det kræver stor personlig gennemslagskraft og 

lederkompetence at repræsentere en virksomhed 

over for bestyrelsen, kunder, medarbejdere eller 

medier. Selv efter mange års erfaringer må hver- 

dagens udfordringer nogle gange tages op til revi-

sion, fordi der stilles nye krav. De krav, medarbej-

derne stiller, er ganske vist ofte nogle andre end 

bestyrelsens, kundernes og mediernes krav, men 

de har to ting til fælles: De fordrer alle veludvik-

lede ledelses– og kommunikationsfærdigheder.

Hos Kraft & Partners arbejder vi bevidst med at 

udvikle den ledelses– og kommunikationsmæssige 

dimension hos den enkelte leder. Derfor tilbyder 

vi individuelle coachingforløb, hvor vi fra starten 

fastlægger en handlingsplan med konkrete mål i 

samarbejde med lederen.

Lederprofil

For præcist at identificere lederens kerneudvik-

lingsområder har vi udviklet to typer målrettede 

tests, der hjælper os til at identificere og udvikle 

den enkelte leders profil. Vores Kraft Kompetence-

test giver indblik i lederens evner til at kommuni-

kere med centrale interessenter, mens vores Kraft 

Profiltest identificerer ledelsesprofilen hos den en-

kelte leder. De to tests udgør et perfekt udgangs-

punkt for en målrettet udvikling af lederens profil 

– til og med øger de lederens refleksion omkring 

egne udfordringer.

Udfordringer

De udfordringer, vi rådgiver ledere omkring, har 

både strategisk, taktisk og operationel karakter. 

Udover at fremme personlig og faglig udvikling in-

troducerer vi – afhængigt af den enkelte leders 

behov – en række værktøjer, der styrker lederens 

gennemslagskraft.

De temaer, vi arbejder med, spænder vidt, men 

fælles for dem alle er ambitionen om at skabe 

bedre ledere. I nogle situationer kan ledere med 

fordel forbedre sine evner i budskabsstyring fx 

som medlem af en direktion. I andre situationer 

kan temaerne omhandle kropssprog, storytelling 

og ledelsesstil. 

Metoden

Med udgangspunkt i den enkelte leders erfaring og 

engagement inden for hver opgave vurderer vi, om 

der er behov for coaching, mentoring eller spar-

ring i relation til hans eller hendes udfordringer 

med den konkrete opgave.

Vi udbyder ledercoaching på timebasis med ud-

gangspunkt i et fastsat tidsforløb eller til en fast 

månedlig pris – eksempelvis for to månedlige 

møder.

Ledercoaching  
Lad os være din partner når du ønsker målrettet udvikling 
af din ledelsesprofil.
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Kraft & Partners arbejder med ledelse og 

kommunikation – både på virksomhedsniveau 

og på det individuelle plan. Det gør vi ved at 

teste, coache og træne individer og teams i 

ledelse og kommunikation – og gennem in- 

teressentanalyser, strategiudvikling og ud-

dannelsesakademier for virksomheder.


